scelta del partner privato per la cessione del 49% delle quote della società di gestione della farmacia rurale 

Levizzano Rangone - in Comune di Castelvetro di Modena, denominata “Farmacie comunali di Castelvetro di Modena s.r.l.”;
Luogo di esecuzione: Comune di Castelvetro di Modena;
Importo a base di gara: Euro 269.500,00 (duecentosessantanovemilacinquecento/00);
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base dei criteri indicati nell’avviso integrale;
Reperibilità della documentazione: i testi del Bando, dello Statuto della Società di gestione e del Contratto di servizio

[...]

Tutti gli stabili di proprietà comunale;
b) Caratteristiche generali dell’opera: Servizio di manutenzione, conduzione e contenimento dei consumi energetici 

degli impianti di climatizzazione degli edifici comunali;
c) Importo complessivo dell’appalto : Euro. 170.000,00 (euro centosettantamila/00);
4. RICEZIONE OFFERTE
L’offerta deve raggruppare tutta la documentazione così come richiesta nel testo integrale del bando e pervenire presso 

l’ufficio Protocollo del Comune - P.za Repubblica, 7 - Saronno entro le ore 12.00 del giorno 25 agosto 2008.

[...]

fabbricato censito al catasto Fabbricati del Comune di Terni al Foglio n. 131 Part. n. 295, categoria 
catastale C/1, Consistenza catastale mq. 82, superficie catastale dell’intera particella censita al Catasto Terreni pari a mq. 230.

Prezzo a base d’asta: Euro 145.400,00 (Euro centoquarantacinquemilaquattrocento/00).
Cauzione provvisoria Euro 14.540,00 (Euro quattordicimilacinquecentoquaranta/00).
L’asta è disciplinata dal R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e si terrà con il metodo di cui all’art. 73, lettera c) e le procedure 

di cui all’art. 76, comma 2.
Il bando integrale con i relativi allegati è scaricabile dal sito www.comune.tr.it e reperibile all’albo pretorio del comune